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Tutkimuslupapäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2023-2896
Tutkimuslupa / Anne Kittilä

Lapin ammattikorkeakoulussa opiskeleva Anne Kittilä hakee tutkimuslupaa 
opinnäytetyöhön liittyvän tutkimuksen tekemiseen. Tutkimuksen aiheena on selvittää, 
miten paikallista lastenkulttuuria voidaan hyödyntää taidepedagogiikan keinoin 
varhaiskasvatuksessa Rovaniemellä. Tutkimuksessa tarkastellaan lisäksi sitä, miten 
lasten osallisuus ja taiteellinen toimijuus taidetuokioissa toteutuu. 

Työelämälähtöinen opinnäytetyö tehdään yhteistyössä Rovaniemen kaupungin 
varhaiskasvatuspalveluiden kanssa. Taustalla on Opetus- ja kulttuuriministeriön 
rahoittama Varhaiskasvatuksen taidekasvatushanke, jonka puitteissa on palkattu 
kiertävä taidepedagogi tuomaan hyvinvointia ja osallisuutta taiteen ja lastenkulttuurin 
keinoin varhaiskasvatukseen Rovaniemellä.

Tutkimusmenetelmänä käytetään havainnointia. Havainnointiaineisto 
analysoidaan laadullisen sisällönanalyysin avulla. Aineistonkeruu ajoittuu kuluvan 
vuoden syys-lokakuulle. Tutkimukseen sisältyy alku- ja loppuhaastattelut tutkittavan 
päiväkodin esikouluryhmien henkilöstölle. Tutkimuksessa pyritään saamaan 3 
vastausta per ryhmä alku- ja loppuhaastatteluihin. Havainnointiaineisto koostuu 
kuudesta havainnointikerrasta. Havainnointikertojen yhteydessä pyritään kysymään 
jokaisen kerran päätteeksi työntekijöiltä ja lapsilta suoraa palautetta tuokioista. Lapsia 
ei kuitenkaan varsinaisesti haastatella.

Tutkimusta ohjaa sosionomikoulutuksen tuntiopettaja Anneli Ylikärppä.

 

 

Päätös
Anne Kittilälle myönnetään em. tutkimuslupa. Tutkimuksessa on noudatettava 
henkilötietolain ja julkisuuslain säännöksiä. Tutkimuksen toteuttamisesta on vielä 
erikseen sovittava ko. yksiköiden esimiesten kanssa.

Tutkimuksesta tulee toimittaa yksi kappale Rovaniemen kaupungin 
sivistyslautakunnan käyttöön ja se on lähetettävä sähköisesti osoitteeseen riitta.
halonen@rovaniemi.fi.

Tiedoksi
Anne Kittilä, varhaiskasvatusyksiköiden johtajat

Allekirjoitus

Tarja Kuoksa, palvelualuepäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
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30.8.2023 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 200

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Sivistyslautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi, 

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.
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